

Årsredovisning

för

Lace Laboratory AB

559126-4220

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Faye De Geer, Styrelseledamot
2023-06-12

Styrelsen för Lace Laboratory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lace Laboratory är ett digitalt underklädesbolag som designar och säljer underkläder i spets. Underkläderna säljs till största delen online via egen webshop.

Lace Laboratorys mål är att skapa högkvalitativa spetsunderkläder, som passar de flesta situationer, tjejer och smaker och som kan köpas till ett rimligt pris. Därav har bolagets strategi sedan start varit att arbeta tillsammans med sina kunder i produktutveckling med målet att skapa ett starkt kvinnligt community kring företaget och produkten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året 2022 har bolaget lagt fokus på organisation, utveckling av nya produkter samt effektivisering av marknadsföringskostnader.

Invasion av Ukraina, stigande inflation och pågående lågkonjunktur har påverkat omsättning negativt och bland annat ökat fraktkostnader. Som ett resultat av detta har Lace Laboratory ökat sina utpriser till kund och stramat åt kostnadsbasen.

Enligt balansräkningen understiger det egna kapitalet halva aktiekapitalet. Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per 2022-12-31 som visade på att lagret har ett marknadsvärde som markant överstiger det bokförda värdet

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 501	18 652	15 284	4 597
Resultat efter finansiella poster	-7 373	-16 127	-4 853	-2 083
Soliditet (%)	neg	24,9	11,4	39,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	80 979	25 580 417	-6 935 679	-16 127 058	2 598 659
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-16 127 058	16 127 058	0
Omföring Fri överkursfond		-25 580 417	25 580 417		0
Årets resultat				-7 372 782	-7 372 782
Belopp vid årets utgång	80 979	0	2 517 680	-7 372 782	-4 774 123

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 852 tkr (852 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 517 680
överkursfond	0
årets förlust	-7 372 782
	-4 855 102
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 855 102
	-4 855 102

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 501 069	18 652 257
Övriga rörelseintäkter		95 918	101 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 596 987	18 753 952
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 218 716	-8 403 532
Övriga externa kostnader		-12 389 735	-22 521 390
Personalkostnader	2	-5 994 074	-3 531 641
Övriga rörelsekostnader		-71 924	-220 809
Summa rörelsekostnader		-22 674 449	-34 677 372
Rörelseresultat		-7 077 462	-15 923 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-295 350	-203 638
Summa finansiella poster		-295 320	-203 638
Resultat efter finansiella poster		-7 372 782	-16 127 058
Resultat före skatt		-7 372 782	-16 127 058
Årets resultat		-7 372 782	-16 127 058

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

9 313 864

9 314 120

Förskott till leverantör

0

228 754

Summa varulager

9 313 864

9 542 874

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

317 591

544 776

Övriga fordringar

9 230

16 136

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

330 000

Summa kortfristiga fordringar

326 821

890 912

Kassa och bank

Kassa och bank

28

0

Summa kassa och bank

28

0

Summa omsättningstillgångar

9 640 713

10 433 786

SUMMA TILLGÅNGAR

9 640 713

10 433 786

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

80 979

80 979

Summa bundet eget kapital

80 979

80 979

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

0

25 580 417

Balanserat resultat

2 517 680

-6 935 679

Årets resultat

-7 372 782

-16 127 058

Summa fritt eget kapital

-4 855 102

2 517 680

Summa eget kapital

-4 774 123

2 598 659

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 910 000

1 334 000

Övriga skulder

6 000 000

0

Summa långfristiga skulder

8 910 000

1 334 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 741 654

806 513

Leverantörsskulder

559 484

4 000 973

Skatteskulder

77 461

0

Övriga skulder

1 522 763

1 214 514

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

603 474

479 127

Summa kortfristiga skulder

5 504 836

6 501 127

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 640 713

10 433 786

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	3 000 000
	5 000 000	3 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-05-15

Faye Flensburg
Faye Flensburg
Ordförande

Felicia Lönnqvist
Felicia Lönnqvist

Hans Henrik Källén
Hans Henrik Källén

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-15

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
